exposél AG
GerichtsstralRe 25

58097 Hagen

SHG+++ Schone 1,5 Zimmer Wohnung im einem

komplett neu saniertem Objekt

Nettokaltmiete
Kaltmiete
Nebenkosten
Warmmiete
Heizkosten
Kaution

Mietercourtage

Wohnflache

Lage im Objekt (Etage)
Zimmer

Badezimmer

Balkone

Anzahl Wohn-Schlafzimmer
Baujahr

Verkaufsstatus

Verflgbar ab

Verflgbar ab (Datum)

Preise & Kosten
€ 200,-

€ 200,-
€ 80,-
€ 320,-
€40,-
€400,-

provisionsfrei

GrolRe & Zustand
33,90 m2
2
1,50
1
1
1
1957
offen
01.02.2018
25.01.2021
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Energieausweis

Energieausweis Art Verbrauch
Energieverbrauchskennwert 147.00kWh/m2a
Baujahr It. Energieausweis 1957
Energieeffizenzklasse D

Objektbeschreibung

Sie betreten die gemutliche 1,5-Zimmerwohnung im 2. Obergeschoss Uber einen geraumigen Flur. Von hier aus
erreichen Sie das Bad und das gor3ziigige Wohn-/Schlafzimmer. Das Wohn-Schlafzimmer bietet lhnen mit knapp
mehr als 21 m?2 ausreichend Platz. Vom Wohnzimmer aus erreichen Sie eine kleine feine Kiichenische und den
Balkon. Das Bad verfiigt Uber eine Badewanne welche zu einem entspannend Bad nach dem Arbeits- bzw.
Studiumstress einladt.

Lage

Das Wohnhaus Ahrstral3e 7 liegt liegt in einer ruhigen Stral3e in der Néhe des Ischelandparks. Schulen und
Kindertagesstadten befinden sich in ca. 500 - 600 Meter Entfernung unf sind bequem per Fuss zu erreichen.
Einkaufmaoglichkeiten sind ebenfalls nur ca. 600 - 700 Meter entfernt. Die Hagener Innenstadt erreichen Sie schnell
in wenigen Minuten mit dem Auto oder Bus.

Ausstattung

Die 1,5-Zimmerwohnung in der Ahrstral3e 7 bietet Ihnen einen groRziigigen Flur, ein Badezimmer mit Badewanne,
ein grof3ztigiges Wohn-/Schlafzimmer mit Balkon und einer angrenzenden Kiichenbereich. Fir weitere Fragen zur
Ausstattung steht lhnen Herr Grelik jederzeit bereit.

Sonstiges

Vereinbaren Sie jetzt einen Besichtigungstermin, wir stehen Ihnen nach Absprache auch am Wochenende und in
den Abendstunden zur Verfiigung.

Dies ist ein Angebot der exposél AG, Gerichtsstral3e 25 in 58097 Hagen.

Ihr Ansprechpartner:

Herr Dustin GrelikMobil: 0 172 - 7 06 14 09

Bitte geben Sie uns bei Kontaktaufnahme per E-Mail Ihre Rufnummer (tagsiiber) mit an. Herzlichen Dank.

Die Daten sind mit groRter Sorgfalt ermittelt und nach bestem Wissen aufgelistet, da es sich aber um Angaben
Dritter handelt kann keine Gewahr fur die Richtigkeit ibernommen werden.

Adresse

Ahrstralle 7
58097 Hagen
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Anbieter

SHG GROUP
GerichtstralRe 25
58097 Hagen
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